
UCHWAŁA NR LXXV/640/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grudziądz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 229 pkt 3 z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 16 listopada 2023 r. na działalność Wójta Gminy Grudziądz uznaje się skargę 
za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, które stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz zawiadomi skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 0DE3AC36-989D-4771-860E-2F73F04AC2BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/640/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 17 listopada 2023 roku do Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz wpłynęła skarga z dnia 
16 listopada 2023 r. dotycząca zaniedbań w utrzymywaniu drogi gminnej dojazdowej do posesji 
w miejscowości Skarszewy. 

W piśmie skarżący wyjaśnia, że użytkowana droga dojazdowa składała się z dwóch  odcinków: części działki 
skarżącego ok. 200 m oraz nieruchomości osoby trzeciej 50 m. 

Po 13 listopada 2023 roku właściciel nieruchomości prywatnej wyłączył odcinek 
o długości 50 m  z użytkowania publicznego poprzez wykopanie rowu.  W związku z tym dojazd do posesji 
zlokalizowanych na odcinku drogi prywatnej  stał  się w praktyce niemożliwy. Nie można też korzystać z drogi 
gminnej ze względu na jej obecny stan techniczny. 

Na podstawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2019 r., poz. 2127 z późn. zm.) Przewodnicząca Rady przyjmuje wnioskii przekazuje je Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu przygotowania opinii i projektu uchwały. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 listopada 2023 roku Zastępca Wójta Gminy 
poinformował, że po przeprowadzonych rozmowach ze skarżącym oraz po dokonanej wizji lokalnej w dniu 
15 listopada 2023 r., podjęto decyzję, iż omawiana droga gminna zostanie odtworzona poprzez nawiezienie na 
nią kruszywa drogowego. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Grudziądz 
o uznanie skargi za bezzasadną. 

Id: 0DE3AC36-989D-4771-860E-2F73F04AC2BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/640/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



